о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2020 № 154-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 25.03.2015 г. № 111-П
«О Перечне коррупционно опасных должностей
муниципальной службы Златоустовского
городского округа»

В связи с изменениями в штатном расписании Администрации
Златоустовского городского округа, в целях эффективного исполнения
Федерального закона «О противодействии коррупции», на основании
постановления Губернатора Челябинской области от 01.06.2009 г. № 139
«О реестре коррупционно-опасных должностей государственной гражданской
службы Челябинской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Раздел 1 «Должности муниципальной службы Администрации

Златоустовского городского округа» приложения к постановлению
Администрации Златоустовского городского округа от 25.03.2015 г. № 111-П
«О Перечне коррупционно опасных должностей муниципальной службы
Златоустовского городского округа» (в редакции от 30.07.2015 г. № 298 — П,
от 22.12.2015 г. № 489-П, от 26.01.2016 г. № 24-П, от 28.09.2016 г. № 427-П,
от 16.02.2017 г. № 58-П, от 11.07.2017 г. № 294-П, от 12.10.2017 г. № 437-П,
от 25.12.2017 г. № 589-П, от 25.02.2019 г. № 80-П, от 23.12.2019 г. № 517-П)
дополнить пунктом 33 следующего содержания:
« 33. Заместитель начальника Правового управления».

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».

Вр-113501

Организацию выполнения настоящего постановления возложить
Главы Златоустовского городского округана первого заместителя

Митрохина А.М.

Глава
Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Вр-113501